
In un chiaro, gelido mattino di
gennaio all'inizio del
ventunesimo secolo
Read More
SKU: 13671
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Schimmelpfennig, Rolandeditore: Faziluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2019

Product Description
in 8, 230 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13671)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/in-un-chiaro-gelido-mattino-di-gennaio-allinizio-del-ventunesimo-secolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Quaesivi et non inveni
Read More
SKU: 13649
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Guerriero, Augustoeditore: A. Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
271 pagine, 20 cm. legatura editoriale con sovracop. rilegato Molto buono (Very Good) 1.
edizione(13649)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/quaesivi-et-non-inveni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Luigi Einaudi
Read More
SKU: 13636
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Gianni Marongiueditore: ECIGluogo-
edizione: Genovaanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. 127. Brossura. Firma di posesso all'antiporta e alla prima bianca brossura Buono
(Good) (13636)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luigi-einaudi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Lingua mortale. Saggi
Leopardiani
Read More
SKU: 13621
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Neuro Bonifazieditore: La Ginestraluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1981

Product Description
In 8, pp. 195. Brossura. Lieve alone alla cop. posteriore brossura Molto buono (Very Good)
(13621)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lingua-mortale-saggi-leopardiani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Enigmi dell'essere umano
Read More
SKU: 13619
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Steiner Rudolfeditore: Editrice Antroposofica
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2006

Product Description
In 8, pp. 160. Brossura. Illustrazioni nel testo. Minima abrasione alla cop. ant. in alto brossura
Buono (Good) (13619)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/enigmi-dellessere-umano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Il dissenso in URSS : le ragioni
politiche e culturali dello
schieramento antistalinista in
Unione Sovietica
Read More
SKU: 13560
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: a cura di Piero Sinatti ; scritti di A. Solzenicyn
.. [et al.]editore: La nuova sinistra Savelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1974

Product Description
221 pagine, 19 cm, brossura, due sottolineature all'indice brossura Buono (Good) (13560)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-dissenso-in-urss-le-ragioni-politiche-e-culturali-dello-schieramento-antistalinista-in-unione-sovietica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Stato di paura. Postfazione di
Zygmunt Bauman
Read More
SKU: 13552
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Bordoni Carloeditore: Castelvecchiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, pp. 185. Brossura. Firma anonima di possesso brossura Buono (Good) (13552)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/stato-di-paura-postfazione-di-zygmunt-bauman/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'illusione della memoria
Read More
SKU: 13490
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Shaw, Juliaeditore: Ponte alle Grazieluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 2017

Product Description
in 8, 285 pagine, brossura, firma di possesso all'antiporta brossura Ottimo (Fine) (13490)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lillusione-della-memoria/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Persona donna
Read More
SKU: 13389
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Femminismo
autore: Rowbotham Sheilaeditore: Editori Riuniti
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1978

Product Description
173 pagine, 20 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (13389)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/persona-donna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/femminismo/


Joseph Weiss a Milano
Read More
SKU: 13384
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Autori varieditore: La Vita Feliceluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 144 pagine, brossura, abrasioni molto lievi ai bordi della copertina brossura Molto buono
(Very Good) (13384)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/joseph-weiss-a-milano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Il mito della rivoluzione
mondiale. Lenin tra ideologia e
ragion di stato (1917-1920)
Read More
SKU: 13382
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Melograni, Pieroeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1985

Product Description
In 8, 235 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (13382)

Sulla libertÃ  di stampa
Read More
SKU: 13336
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: Marx Karleditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
in 16, 144 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13336)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-mito-della-rivoluzione-mondiale-lenin-tra-ideologia-e-ragion-di-stato-1917-1920/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/
https://viborada.it/prodotto/sulla-liberta-di-stampa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/marxismo/

